

# Środowiskowa Świetlica Socjoterapeutyczna "Bartek" zakończyła trzeci turnus półkolonii



Podczas letniego wypoczynku podopieczni uczestniczyli w cyklu zajęć pod hasłem „Bezpieczny mały człowiek” przy współpracy z przedstawicielami Policji i Sanepidu. Wychowawcy przeprowadzili również zajęcia profilaktyczne z elementami socjoterapii „Nałogom mówię NIE, czyli nauka asertywności”.

Dla miłośników sportu i zdrowego stylu życia w hali „Relax” odbyły się zajęcia ruchowe oraz zajęcia w wodzie na krytej pływalni Ośrodka Sportu i Rekreacji. Dla lubiących taniec, Ośrodek Edukacji Artystycznej przygotował zajęcia taneczne, podczas których dzieci ćwiczyły wspólne układy.

Podczas półkolonii dzieci miały okazję rozwijać swoje uzdolnienia i zainteresowania m.in. podczas zajęć fotograficznych, teatralnych czy warsztatów plastyczno-kreatywnych, zorganizowanych we współpracy z warsztatownią „Anilab”. Wszyscy uczestnicy mogli także na forum grupy zaprezentować swoje talenty i pasje podczas świetlicowego show pod hasłem „Na tropie talentów i umiejętności”. Dzieci zapoznały się również z niebezpieczną pracą strażaka, spotkały się z przedstawicielem służby więziennej z Aresztu Śledczego w Piotrkowie Trybunalskim, który bardzo interesująco opowiadał o swojej pracy. Miały też okazję uczestniczyć w warsztatach plastyczno-historycznych w piotrkowskim Muzeum nawiązujących do historii wachlarzy.

Tradycyjnie, w każdą środę kinomaniacy mogli obejrzeć super seanse kina „Helios” - tym razem filmy pt: „Jajko czy kura” oraz „Leonardo odkrywca” i podzielić się swoimi wrażeniami w „Świetlicowym klubie kinomana”. Poniedziałek zaś to dzień zabaw w centrum edukacyjno-rozrywkowym „Fun City”.

Dla spragnionych przygód i obcowania z naturą świetlica „Bartek” zorganizowała wycieczkę do Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Łódzkiego Oddziału Nadpilicznych Parków Krajobrazowych w Moszczenicy. Był też czas na gry i zabawy oraz pieczenie kiełbasek.

W trzecim turnusie udział wzięło łącznie 100 uczestników. Dzieci oprócz powyższych atrakcji miały zapewnione wyżywienie w postaci śniadania i drugiego dania obiadowego.